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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Vivaldi

3anagHbin lyHan oT BeHbl g0
XXenesHbIX BOPOT (KPpyu3 U3 nopTa B
nopT)

Kpywu3 ID: #30 856 868

[ata Hayana noe3aku: Ut 22 ceHT. 2022

[aTta okoH4YaHusa noe3akun: nH 03 okT. 2022
KonnyectBo Houyen: 11 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

m MOPT AATA MPUBBLITUE OTBbITUE
BeHa
YT 22 CEeHT. 18:00

ABCTpUA
BeHa

P nT 23 CEeHT. - 13:00
ABCTpUA
bpaTtucnaea

p nT 23 CEeHT. 16:00
CnoBakus
bpatucnaBa

p nT 23 CEeHT. 16:00 20:00
CnoBakus
byaanewT

3 YA c6 24 ceHT. 08:30
BeHrpus
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mailto:pc.infoEmail

bypanewuT
3 C6 24 ceHT. 08:30 23:00
BeHrpwus
Kanoua
BC 25 ceHT. 06:00 13:00
BeHrpus
Kanouya
BC 25 ceHT. - 13:00
BeHrpwus
Moxau
BC 25 ceHT. 16:00 -
BeHrpusa
Moxau
BC 25 ceHT. 16:00 20:00
BeHrpus
HoBu-Cap,
5 MH 26 CeHT. 01:00 -
Cepbus
HoBu-Capg
5 MH 26 CeHT. 01:00 13:00
Cepbus
benrpag
5 MH 26 CeHT. 17:00 -
Cepbus
AoHn MvnaHoBay,
BT 27 CEHT. 21:00 -
Cepbus
AoHn MvnaHoBauy,
BT 27 CEHT. 21:00 -
Cepbus
AoHn MvnaHoBay,
7 Cp 28 ceHT. - 07:00
Cepbus
Pyce
uT 29 CeHT. 09:00 -
bonrapus
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Pyce
bonrapwus

LXKYPAXY
PyMbiHMSA

BXypaxy
PyMbIHWSA

deTelITU
PyMblHUSA

deTewwiTn
PyMbIHWSA

CeaTtou leoprunin

PyMbIHWSA

CeaAToin l'eoprui

PyMbIHMSA

Tynua
PyMbiHWSA

Tynua
PymMbIHMA

deTewwTn
PyMbIHWSA

deTewwTn
PyMbiHMSA

deTewwTn
PyMbIHWSA

nT 30 ceHT.

nT 30 CeHT.

nT 30 ceHT.

nT 30 CeHT.

nT 30 CeHT.

c6 01 okT.

c6 01 okT.

c6 01 okT.

c6 01 okT.

BC 02 OKT.

Bc 02 OKT.

BC 02 OKT.

06:30

06:30

18:00

18:00

09:00

09:00

14:00

14:00

11:00

11:00

06:00

08:30

18:30

09:15

22:00

19:00

20:00



OonTteHuue

nH 03 oKT. 07:00 -
PyMbiHWSA
OonTteHuue

nH 03 oKT. 07:00 09:00
PyMbiHMSA
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