https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Croisi Europe
на лайнере
MS Vivaldi

## Западный Дунай от Вены до Железных ворот (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 856 868

Дата начала поездки: чт 22 сент. 2022 Дата окончания поездки: пн 03 окт. 2022

Количество ночей: 11 ночей

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Вена Австрия	чт 22 сент.	18:00	-
2	Вена Австрия	пт 23 сент.	-	13:00
2	Братислава Словакия	пт 23 сент.	16:00	-
2	Братислава Словакия	пт 23 сент.	16:00	20:00
3	<b>Будапешт</b> Венгрия	сб 24 сент.	08:30	-

3	Будапешт Венгрия	сб 24 сент.	08:30	23:00
4	Калоча Венгрия	вс 25 сент.	06:00	13:00
4	<b>Калоча</b> Венгрия	вс 25 сент.	-	13:00
4	Мохач Венгрия	вс 25 сент.	16:00	-
4	Мохач Венгрия	вс 25 сент.	16:00	20:00
5	Нови-Сад Сербия	пн 26 сент.	01:00	-
5	Нови-Сад Сербия	пн 26 сент.	01:00	13:00
5	<b>Белград</b> Сербия	пн 26 сент.	17:00	-
6	Дони Милановац Сербия	вт 27 сент.	21:00	-
6	Дони Милановац Сербия	вт 27 сент.	21:00	-
7	Дони Милановац Сербия	ср 28 сент.	-	07:00
8	Русе Болгария	чт 29 сент.	09:00	-

9	Русе Болгария	пт 30 сент.	-	06:00
9	Джурджу Румыния	пт 30 сент.	06:30	-
9	Джурджу Румыния	пт 30 сент.	06:30	08:30
9	Фетешти Румыния	пт 30 сент.	18:00	-
9	Фетешти Румыния	пт 30 сент.	18:00	18:30
10	Святой Георгий Румыния	сб 01 окт.	09:00	-
10	Святой Георгий Румыния	сб 01 окт.	09:00	09:15
10	<b>Тулча</b> Румыния	сб 01 окт.	14:00	-
10	Тулча Румыния	сб 01 окт.	14:00	22:00
11	Фетешти Румыния	вс 02 окт.	11:00	-
11	Фетешти Румыния	вс 02 окт.	11:00	19:00
11	Фетешти Румыния	вс 02 окт.	-	20:00

12	<b>Олтенице</b> Румыния	пн 03 окт.	07:00	-
12	Олтенице Румыния	пн 03 окт.	07:00	09:00

Printed: 2024-05-05T20:54:06.387255Z[GMT]